Privilegierte Schiitzengesellschaft zu Lobau e. V.
Georgewitzer Str. 46 b
02708 Lobau

Protokoll

Wettkampf um den
Pokal des Oberbiirgermeisters
der Stadt Lobau

vom 07.-11.12. 2016
in Lobau

Der Wettkampf wurde auf der Grundlage der Sportordnung des Deutschen
Schiitzenbundes ausgetragen. Es gab keine Proteste.

oy

o
“Wettkampfleiter Leiter Auswertung
Mario Feige Lothar GroBmann

Seite 1 von 4



Privilegierte Schiitzengesellschaft zu Lobau e.V.
Georgewitzer Str. 46 b
02708 Lobau

1.10.20 Luftgewehr Schiiler ménnlich 20 Schuss

1 Braune, Ben PSG Lobau 82 90 172

1.10.20 Luftgewehr Schiiler ménnlich 40 Schuss

1 Ehrlich, Hannes Sgi Deutschenbora 72 70 87 76 305
2 Richter, Sven Sgi Deutschenbora 75 69 61 74 279
3 Faust, Moritz Sgi Deutschenbora 77 71 67 55 270
AW Diewock, Jan Sgi Deutschenbora Aufl. 67 71 61 359 258

1.10.21 Luftgewehr Schiiler weiblich 20 Schuss

1 Blasek, Marie Weillwasseraner SV 85 82 167
2 Starik, Sara Weillwasseraner SV 82 80 162

1.10.21 Luftgewehr Schiiler weiblich 40 Schuss

1 Mibert, Jill Sgi Deutschenbora 58 68 63 66 255
1.10.30 Luftgewehr Jugend ménnlich

1 Nordmann, Marvin Sgi Deutschenbora 88 88 88 87 351
1.10.31 Luftgewehr Jugend weiblich

1 Giinzel, Lysann FSG Groflenhain 70 63 82 72 287
1.10.10 Luftgewehr Herrenklasse

1 Jakob, Andreas SG Grof3schénau 75 74 66 70 285
1.10.20 Luftgewehr Herrenaltersklasse

1 Bienengrdber, Thomas PSV Neustadt 90 87 98 90 365
1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A

1 Exner, Hartmut PSG Lobau 84 90 88 262
1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B

1 Walter, Christian SG Kamenz 93 85 86 264
1.11.73 Luftgewehr Auflage Seniorinnen B

1 Walter, Inge SG Kamenz 86 82 8l 249

Seite 2 von 4



Georgewitzer Str. 46 b
02708 Lobau

2.10.21 Luftpistole Schiiler weiblich

1 Schotz, Leonie

SG Kamenz

2.10.30 Luftpistole Jugend minnlich

1 Staudte, Karl Siegfried

2 Roick, Colin

SG Kamenz
SG Kamenz

2.10.10 Luftpistole Herrenklasse

Baumgart Florian
Hirte, Henry
Bernhardt, Klaus
Neumann, Steffen
Reinecke, Thomas
Riffel, Marcel

[T I S B

AN DN B

PSV Neustadt 1.S.

PSV Neustadt
FSG GrofBlenhain
PSG Lobau

SG Kamenz

SG Kamenz

2.10.50 Luftpistole Herrenaltersklasse

1 Prochaska, Micha
2 Rischer, Torsten

PSV Neustadt
PSG Loébau

2.10.51 Luftpistole Damenaltersklasse

1 Matthes, Anke
1 Vogt, Elke

2.10.60 Luftpistole Senioren

Groll, Peter
Petzel, Rainer
Noack, Roland
Hellmann, Reiner
Zeiler, Eike
Hillmann, Roland
Rotschke, Klaus
Riedel, Arend

0~ N B W DD e

PSV Neustadt
PSG Lobau

FSG Grofienhain

SG Grofischénau v.S.

SV Bautzen
PSG Lobau
SG Kamenz
PSV Neustadt
PSG Lobau
PSV Neustadt

2.10.61 Luftpistole Seniorinnen

1 Seiler Regina
2 Walter, Inge

SV Bautzen
SG Kamenz

Seite 3 von 4

Privilegierte Schiitzengesellschaft zu Lobau e.V.

35

74
46

87
92
89
88
72
66

93
88

90
88

89
90
91
85
77
85
81
83

87
65

86
33

97
91
80
82
62
68

87
86

89
84
88
83
87
77
80
72

80
65

84
39

84
90
90
80
74
64

84

96

87
90
85
86
82
85
82

80
67

76
64

94
89
89
90
62

81
82

95
78

90
89
89
86
83
80
77
80

74
64

90

320
224

362
362
348
340
270
260

346
340

W W
Q
[\

[U8)
N

353
340
329
327
320
307

321
261



Privilegierte Schiitzengesellschaft zu Lobau e.V.
Georgewitzer Str. 46 b

02708 Lobau
2.10.70 Luftpistole Auflage Senioren A

1 Noack, Roland SV Bautzen

2 Petzel, Rainer SG GroBschonau
3 Hillmann, Roland PSV Neustadt

4 Riedel, Ahrend PSV Neustadt

5 Nentwig, Giinther PSG Lobau

6 Egerer, Jiirgen PSG Lobau

2.10.74 Luftpistole Auflage Senioren C

1 GroBlaub, Volker PSG Lobau
2 Junghans, Manfred SV Bautzen

Seite 4 von 4

96
94
88
87
67
45

81
86

94
92
97
95
71
46

82

93
93
87
77

89
79

283
2%
278
269
215
128

262
247



