Protokoll



Wettkampf um den Pokal des Oberbürgermeisters der Stadt Löbau

vom 07.-11.12. 2016 in Löbau

Der Wettkampf wurde auf der Grundlage der Sportordnung des Deutschen Schützenbundes ausgetragen. Es gab keine Proteste.

Wettkampfleiter Mario Feige Leiter Auswertung
Lothar Großmann

Privilegierte Schützengesellschaft zu Löbau e.V. Georgewitzer Str. 46 b 02708 Löbau

1.10.20 Luftgewehr Schüler männlich 20 Schuss

1 Braune, Ben	PSG Löbau	82	90			172		
1.10.20 Luftgewehr Schüler männlich 40 Schuss								
1 Ehrlich, Hannes2 Richter, Sven3 Faust, Moritz	Sgi Deutschenbora Sgi Deutschenbora Sgi Deutschenbora	72 75 77	70 69 71	87 61 67	76 74 55	305 279 270		
AW Diewock, Jan	Sgi Deutschenbora Aufl.	67	71	61	59	258		
1.10.21 Luftgewehr Schüler weiblich 20 Schuss								
1 Blasek, Marie2 Starik, Sara	Weißwasseraner SV Weißwasseraner SV	85 82	82 80			167 162		
1.10.21 Luftgewehr Schüler	1.10.21 Luftgewehr Schüler weiblich 40 Schuss							
1 Mäbert, Jill	Sgi Deutschenbora	58	68	63	66	255		
1.10.30 Luftgewehr Jugend männlich								
1 Nordmann, Marvin	Sgi Deutschenbora	88	88	88	87	351		
1.10.31 Luftgewehr Jugend weiblich								
1 Günzel, Lysann	FSG Großenhain	70	63	82	72	287		
1.10.10 Luftgewehr Herrenklasse								
1 Jakob, Andreas	SG Großschönau	75	74	66	70	285		
1.10.20 Luftgewehr Herrenaltersklasse								
1 Bienengräber, Thomas	PSV Neustadt	90	87	98	90	365		
1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A								
1 Exner, Hartmut	PSG Löbau	84	90	88		262		
1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B								
1 Walter, Christian	SG Kamenz	93	85	86		264		
1.11.73 Luftgewehr Auflage Seniorinnen B								
1 Walter, Inge	SG Kamenz Seite 2 von 4	86	82	81		249		

Privilegierte Schützengesellschaft zu Löbau e.V. Georgewitzer Str. 46 b 02708 Löbau

2.10.21 Luftpistole Schüler weiblich

1	Schötz, Leonie	SG Kamenz		35	55			90
2.10.30 Luftpistole Jugend männlich								
1	Staudte, Karl Siegfried	SG Kamenz		74	86	84	76	320
2	Roick, Colin	SG Kamenz		46	55	59	64	224
2.1	2.10.10 Luftpistole Herrenklasse							
1	Baumgart Florian	PSV Neustadt	1.S.	87	97	84	94	362
2	Hirte, Henry	PSV Neustadt		92	91	90	89	362
3	Bernhardt, Klaus	FSG Großenhain		89	80	90	89	348
4	Neumann, Steffen	PSG Löbau		88	82	80	90	340
5	Reinecke, Thomas	SG Kamenz		72	62	74	62	270
6	Riffel, Marcel	SG Kamenz		66	68	64	62	260
2.10.50 Luftpistole Herrenaltersklasse								
1	Prochaska, Micha	PSV Neustadt		93	87	85	81	346
2	Rischer, Torsten	PSG Löbau		88	86	84	82	340
2.10.51 Luftpistole Damenaltersklasse								
1	Matthes, Anke	PSV Neustadt		90	91	96	95	372
1	Vogt, Elke	PSG Löbau		88	85	85	78	336
2.10.60 Luftpistole Senioren								
1	Groll, Peter	FSG Großenhain		89	89	87	90	355
2				09	07	07	70	333
	Petzel, Rainer	SG Großschönau	v.S.				89	353
3	Petzel, Rainer Noack, Roland		v.S.					
3 4		SG Großschönau	v.S.	90	84	90	89	353
	Noack, Roland	SG Großschönau SV Bautzen	v.S.	90 91	84 88	90 85	89 89	353 353
4	Noack, Roland Hellmann, Reiner	SG Großschönau SV Bautzen PSG Löbau	v.S.	90 91 85	84 88 83	90 85 86	89 89 86	353 353 340
4 5	Noack, Roland Hellmann, Reiner Zeiler, Eike	SG Großschönau SV Bautzen PSG Löbau SG Kamenz	v.S.	90 91 85 77	84 88 83 87	90 85 86 82	89 89 86 83	353 353 340 329
4 5 6	Noack, Roland Hellmann, Reiner Zeiler, Eike Hillmann, Roland	SG Großschönau SV Bautzen PSG Löbau SG Kamenz PSV Neustadt	v.S.	90 91 85 77 85	84 88 83 87 77	90 85 86 82 85	89 89 86 83 80	353 353 340 329 327
4 5 6 7 8	Noack, Roland Hellmann, Reiner Zeiler, Eike Hillmann, Roland Rötschke, Klaus	SG Großschönau SV Bautzen PSG Löbau SG Kamenz PSV Neustadt PSG Löbau PSV Neustadt	v.S.	90 91 85 77 85 81	84 88 83 87 77 80	90 85 86 82 85 82	89 89 86 83 80 77	353 353 340 329 327 320
4 5 6 7 8	Noack, Roland Hellmann, Reiner Zeiler, Eike Hillmann, Roland Rötschke, Klaus Riedel, Arend	SG Großschönau SV Bautzen PSG Löbau SG Kamenz PSV Neustadt PSG Löbau PSV Neustadt	v.S.	90 91 85 77 85 81	84 88 83 87 77 80	90 85 86 82 85 82	89 89 86 83 80 77	353 353 340 329 327 320

Privilegierte Schützengesellschaft zu Löbau e.V. Georgewitzer Str. 46 b 02708 Löbau

2.10.70 Luftpistole Auflage Senioren A

3 4	Noack, Roland Petzel, Rainer Hillmann, Roland Riedel, Ahrend Nentwig, Günther	SV Bautzen SG Großschönau PSV Neustadt PSV Neustadt PSG Löbau	96 94 88 87 67	94 92 97 95 71	93 93 93 87 77	283 279 278 269 215
6	Egerer, Jürgen	PSG Löbau	45	46	37	128
2.10.74 Luftpistole Auflage Senioren C						
1	Großlaub, Volker	PSG Löbau	81	92	89	262
2	Junghans, Manfred	SV Bautzen	86	82	79	247